Ý thức về việc chay tịnh phần xác sẽ giúp chúng ta vượt qua những thói xấu để có thể xử dụng thời gian thực thi những điều lành cho bản thân, gia đình và tha nhân trong suốt cuộc đời.

Nguyện xin ân sủng và bình an của Chúa Ba Ngôi, nhờ lời chuyển cầu của Đức Mẹ Trà Kiệu ban tràn đầy phúc ân cho cuộc sống của từng người, từng gia đình anh chị em suốt năm Mậu Tuất 2018.

Nguyện Chúa Thánh Thần, Đấng đã hướng dẫn Đức Kitô vượt qua những cám dỗ của ma quỷ nơi hoang địa cũng giúp mỗi người chúng ta nhiệt tâm sống tinh thần chay tịnh, hi sinh, bác ái và cầu nguyện từ những ngày Tết nguyên đán này.